令和２年５月２０日

栃木県中学校長会

　各 地 区 会 長　　様
　和歌山大会参加者　様

栃木県中学校長会    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　初　谷　憲　一
全日本中学校長会研究協議会和歌山大会の開催中止決定について
標記の件につきまして、全日中和歌山大会を中止とすることが５月２０日に開催された全日中理事会(WEB会議)において承認されましたのでお知らせいたします。
なお、和歌山大会大会誌につきましては、分科会に提案される全国の優れた実践を記録・普及するとともに和歌山大会の準備の記録を残すために、発刊される予定であることを申し添えます。発刊後に和歌山大会参加予定であった会員の皆様に配付いたします。

県栃木県中学校長会事務局

　　　　　　　  半田　石川

　TEL・FAX　028-624－8005